2022年 1月 25日

各 位

オリックス・レンテック株式会社

「Rentec Forum 2022」 オンラインセミナーを開催
～製造現場や研究開発部門が抱える課題解決のヒント、ここにあり！

 ローカル 5G、3Dプリンター、ロボットの活用事例や最新動向をご紹介～

オリックス・レンテック株式会社（本社：東京都品川区、社長：細川 展久）は、2月 16

日（水）に、「Rentec Forum 2022」オンラインセミナーを開催しますのでお知らせします。

本ウェビナーの参加費は無料で、定員 1,000名を予定しています。最新のローカル 5Gや

3Dプリンター、ロボットなどの市場動向や活用事例などについて、各分野のプロフェッシ

ョナルが登壇しご紹介します。製造現場や研究開発部門などにおける課題解決の手掛かり

として、ぜひ、ご活用ください。

オリックス・レンテックは、長年にわたり製造業をはじめ、さまざまな企業へ最新のテク

ノロジーの活用を支援し続けてきました。ビジネスを取り巻く環境が急激に変化し、素早い

対応が求められるなか、課題解決のヒントとなる情報をお届けします。

オリックス・レンテックは、今後も、産業機器のレンタルを軸にサービスを拡大し、生産

性向上、新たな産業の創出、人手不足の解消など、さまざまな課題解決に貢献してまいりま

す。

以 上

＜本セミナーに関するお問い合わせ先＞

オリックス・レンテック株式会社 事業開発部 レンテックフォーラムセミナー係

 TEL：03-3473-6205 e-mail：mi_seminar@orix.jp

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 角谷・前川 TEL：03-3435-3167

＜Rentec Forum 2022 概要＞

■日程：2022年 2月 16日（水）13：00～16：30  Zoomウェビナー配信

■参加費：無料（事前申込制）

■申込方法：以下のウェブページよりお申し込みください。

■定員：1,000名

 ※お申し込み多数の場合は、お断りすることもございますので予めご了承ください。

■プログラム内容

https://go.orixrentec.jp/rentec-01
※お申し込みいただいた方には後日メールにてアクセス方法をご案内します。

https://go.orixrentec.jp/rentec-01